
TOILA VALLAVOLIKOGU

 OTSUS 

Toila 26.10.2022 nr 31

Vastus ettepanekule haldusterritoriaalse
korralduse muutmise üle läbirääkimiste
alustamiseks Jõhvi Vallavolikogule

Jõhvi  Vallavolikogu  tegi  oma  15.09.2022  otsusega  nr  81  Toila  Vallavolikogule
haldusterritoriaalse korralduse muutmise läbirääkimiste alustamise ettepaneku.
Jõhvi  vald  peab  ühinemisläbirääkimisi  eesmärgiga  moodustada  kohalike  omavalitsuste
ühinemise  tulemusel  uus  haldusüksus.  Ühinemispiirkonna  laiendamise  ja
omavalitsusüksusega ühinemise läbirääkimise alustamiseks peab ettepaneku saanud volikogu
kahe kuu jooksul ettepaneku saamisest arvates esitama otsuse haldusterritoriaalse korralduse
muutmise üle läbirääkimiste alustamisega nõustumise või sellest keeldumise kohta. 

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  22  lõike  1  punkti  10  ja  Eesti  territooriumi
haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 2 ja 3 alusel, 

Toila Vallavolikogu otsustab:

1.  Toila  Vallavolikogu  annab  nõusoleku  haldusterritoriaalse  korralduse  muutmise  üle
läbirääkimiste alustamiseks Jõhvi Vallavolikoguga.

2. Otsus teha teatavaks Jõhvi Vallavolikogule ja Rahandusministeeriumile.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

4. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi Kohtumajas või esitada vaie Toila
Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Etti Kagarov
volikogu esimees


